行政財産使用許可申請書

島根県大田市長  楫野 弘和  様

                           （申請月日を記入する。）

令和  年  月  日

                申 請 者

                 住所(所在) 〇〇県〇〇市〇〇町〇〇番地

                 氏名(名称) 〇〇〇会社

代表者

                 連絡先（担当〇〇〇・℡〇〇〇）

 下記のとおり、市有財産の使用を許可願いたく申請します。

 なお、許可を受けた上は、市有財産の使用に関する条例及び市の指示に違反しない

ことを確約します。

記

１．使 用 物 件  （土地）

            大田市大田町大田〇〇番地

            （使用する面積を記入する。添付する書類等と同面積。）

            〇〇〇㎡

２．使 用 目 的   （土地を使用する目的を記入する。）

３．使 用 期 間   （使用する期間を記入する。）

            自 令和  年  月  日

            至 令和  年  月  日

４．添 付 書 類

   （１）案内図又は位置図

   （２）図面（平面図）；使用する面積等が解るもの

   （３）写真は適宜添付する

記入例

裏面記入↓

様式第３号（規則第４条関係）                  （申請月日を記入する。）

令和  年  月  日

大田市長 様

個人情報調査同意書

債務者 （住所・氏名・生年月日を記入する。）

住所

氏名                  生年月日

    （個人の場合は押印不要、法人・団体の場合は代表者印を押印してください）

１ 大田市が保有する個人情報

今後、私の大田市に対する債務の履行に遅延が生じた場合には、債務の回収に必要な範囲で、大

田市が保有する私の下記個人情報について、情報を保有する所管課から情報の提供を受け、利用す

ることに同意します。

・ 住民登録に関すること（住民票、戸籍および戸籍の附票）

・ 大田市の有する私に対する債権について滞納の有無および滞納の内容と金額

・ 勤務先の名称および住所

・ 預金口座にある金融機関名および支店名

・ 市民税・県民税に関する情報（所得の種類および金額ならびに収入の種類、その収入に係る支払

者の名称および住所、所得控除の種類および控除額ならびに生命保険の控除の対象となった保険料

の支払先の名称および住所等）

・ 固定資産税・都市計画税に関する情報（固定資産税課税台帳に登録された土地・家屋の所在地、

資産評価価格、所有状況等）

・ 地方税法１５条による徴収猶予、同法１５条の５による換価の猶予、同法１５条の７による滞納

処分停止の措置の有無

・ 生活保護費受給の内容

２ 大田市が保有しない情報

私の大田市に対する債務の履行に遅延が生じた場合には、その債務の回収に必要な範囲で、私の

個人情報を保有する下記関係諸機関に調査・照会を行い、私の個人情報の提供を受けることに同意

いたします。

・ 大田市が、民間金融機関から取引口座の有無および取引状況の情報の提供を受けること同意しま

す。

・ 大田市が、保険会社から加入状況、保険契約内容の情報の提供を受けることに同意します。

・ 大田市が、私の勤務先ないしは受注先から、私が有する給料債権、報酬債権、売掛金債権に関す

る情報の提供を受けることに同意します。

・ 大田市が、私と賃貸借契約を締結した貸主、賃貸物件を管理している不動産管理会社、賃貸物件

を紹介した不動産仲介業者からの私の連絡先、転居先住所の情報の提供を受けることに同意します。

 ◎ 連帯保証人又は保証人が調査に同意する場合は、下記に主債務者の氏名を記入してください。

主債務者